
 

Совет 

 муниципального образования 

Динской район  

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 сентября 2024 года                                                                      № 594-66/ 4 
станица Динская 

          

О присвоении почетного звания муниципального образования  

Динской район «Почетный педагог Динского района» 

 

 

В соответствии с Положением о почетном звании «Почетный педагог 

Динского района», утвержденным решением Совета муниципального образова-

ния Динской район от 27 ноября 2019 года  № 589-66/3 (с изменениями от 

28.10.2020 № 31-3/4, 01.12.2021 № 178-19/4), принимая во внимание заключе-

ние комиссии по наградам муниципального образования Динской район от 23 

августа 2024 г., руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования 

Динской район, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ: 

1. Присвоить почетное звание муниципального образования Динской 

район «Почетный педагог Динского района»: 

- Бондарец Светлане Михайловне, учителю математики муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения муниципального образования 

Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Совет-

ского Союза Алексея Петровича Компанийца»; 

- Писанкову Василию Васильевичу, учителю математики муниципально-

го автономного общеобразовательного учреждения муниципального образова-

ния Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 10 имени братьев 

Игнатовых»; 

- Рогачѐвой Ирине Васильевне, заведующему бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением муниципального образования Динской район 

«Детский сад № 61».           

2. Управлению образования администрации муниципального образования 

Динской район (Ежкова М.А.) в торжественной обстановке вручить Бондарец 

Светлане Михайловне, Писанкову Василию Васильевичу, Рогачѐвой Ирине Ва-

сильевне дипломы «Почетный педагог Динского района». 

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений муници-

пального образования Динской район: 

- в пределах соответствующих фондов оплаты труда выплатить лицам, 

удостоенным почетного звания муниципального образования Динской район 

«Почетный педагог Динского района»  единовременное денежное вознагражде-

ние, предусмотренное пунктом 4 решения Совета муниципального образования 



2 

 

  

Динской район от 27 ноября 2019 года № 589-66/3 «О  наградах и почетных 

званиях муниципального образования Динской район»; 

- занести сведения о присвоении почетного звания муниципального обра-

зования Динской район «Почетный педагог Динского района» в трудовую 

книжку работника. 

4. Администрации муниципального образования Динской район: 

1) обеспечить размещение информации о Почетных педагогах Динского 

района на Доске Почета «Трудовая слава Динского района»; 

   2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печат-

ном издании и разместить на официальном сайте муниципального образования 

Динской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 

разделе «Документы» подразделе «Обнародование». 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания. 
 

 

Председатель  Совета  

муниципального образования  

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко  
  
19 сентября 2024 г. 


